
UCHWAŁA NR LXII/343/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 584) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 829.400,92 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 829.400,92 zł; 

2) zmniejszeniu o 42.089,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 42.089,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 846.744,49 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 846.744,49 zł; 

2) zmniejszeniu o 59.432,57 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 59.432,57 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2022 r. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LIX/329/22 r. Rady Gminy Widawa z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Widawa na rok 2022 w § 18 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: 02C69EE7-0FE8-463C-B431-ABE58DDCBAB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/343/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Roz-
dział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 220,12 1 220,12 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 220,12 1 220,12 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 220,12 1 220,12 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 896 291,42 0,00 61 000,00 9 957 291,42 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 2 670 417,37 0,00 61 000,00 2 731 417,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 832 632,00 -42 089,00 135 000,00 10 925 543,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 615 660,00 -42 089,00 0,00 5 573 571,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 615 660,00 -42 089,00 0,00 5 573 571,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 
801   Oświata i wychowanie 540 423,07 0,00 231 924,00 772 347,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 000,00 0,00 60 240,00 109 240,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 60 240,00 60 240,00 
 80104  Przedszkola  175 000,00 0,00 171 684,00 346 684,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 171 684,00 171 684,00 

852   Pomoc społeczna 1 453 411,00 0,00 394 833,00 1 848 244,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 02C69EE7-0FE8-463C-B431-ABE58DDCBAB4. Podpisany Strona 2



 
 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 368 333,00 368 333,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 368 333,00 368 333,00 
855   Rodzina 6 171 639,00 0,00 4 120,00 6 175 759,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 393 637,00 0,00 4 120,00 3 397 757,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 365 137,00 0,00 4 120,00 3 369 257,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 303,80 1 303,80 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 303,80 1 303,80 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 303,80 1 303,80 

bieżące razem: 32 987 623,59 -42 089,00 829 400,92 33 774 935,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 815 050,95 0,00 0,00 6 815 050,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 39 802 674,54 -42 089,00 829 400,92 40 589 986,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 

 

Id: 02C69EE7-0FE8-463C-B431-ABE58DDCBAB4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/343/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 689 710,00 1 102 150,00 1 092 150,00 654 650,00 437 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 587 560,00 3 587 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,12 1 220,12 1 220,12 0,00 1 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 690 930,12 1 103 370,12 1 093 370,12 654 650,00 438 720,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 587 560,00 3 587 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 138 500,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 500,00 3 021 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,12 1 220,12 1 220,12 0,00 1 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 139 720,12 118 220,12 118 220,12 0,00 118 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 500,00 3 021 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 293 628,94 4 293 628,94 4 109 928,94 3 079 494,48 1 030 434,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 14 548,00 46 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 354 628,94 4 354 628,94 4 170 928,94 3 094 042,48 1 076 886,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 803 280,63 3 803 280,63 3 787 580,63 2 900 930,63 886 650,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 14 548,00 46 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 864 280,63 3 864 280,63 3 848 580,63 2 915 478,63 933 102,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 496 362,72 11 486 362,72 10 066 511,72 7 868 845,74 2 197 665,98 999 000,00 334 851,00 86 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 805,35 -49 805,35 -49 805,35 -49 805,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 640,35 239 640,35 238 177,00 238 177,00 0,00 1 463,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 686 197,72 11 676 197,72 10 254 883,37 8 057 217,39 2 197 665,98 1 000 463,35 334 851,00 86 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 450 375,07 6 450 375,07 5 765 079,07 4 891 386,00 873 693,07 451 000,00 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 805,35 -49 805,35 -49 805,35 -49 805,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 595,35 1 595,35 132,00 132,00 0,00 1 463,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 402 165,07 6 402 165,07 5 715 405,72 4 841 712,65 873 693,07 452 463,35 234 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 566,00 454 566,00 68 711,00 64 861,00 3 850,00 381 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 240,00 60 240,00 60 240,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 514 806,00 514 806,00 128 951,00 125 101,00 3 850,00 381 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 299 949,00 2 289 949,00 2 063 110,00 1 664 363,00 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 684,00 171 684,00 171 684,00 171 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 471 633,00 2 461 633,00 2 234 794,00 1 836 047,00 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 187,00 451 187,00 428 163,00 404 081,00 24 082,00 0,00 23 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 456 787,00 456 787,00 433 763,00 409 681,00 24 082,00 0,00 23 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 523,00 176 523,00 168 738,00 154 025,00 14 713,00 0,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 177 044,00 177 044,00 169 259,00 154 546,00 14 713,00 0,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 961 314,88 2 961 314,88 2 356 976,88 1 397 691,00 959 285,88 0,00 604 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 627,22 -9 627,22 -9 627,22 -5 288,47 -4 338,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 460,22 539 460,22 43 492,22 35 777,22 7 715,00 0,00 495 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 491 147,88 3 491 147,88 2 390 841,88 1 428 179,75 962 662,13 0,00 1 100 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 505 500,00 505 500,00 505 500,00 0,00 505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 946 347,00 946 347,00 941 847,00 679 829,00 262 018,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 238,75 -4 238,75 -4 238,75 0,00 -4 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 238,75 4 238,75 4 238,75 4 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 946 347,00 946 347,00 941 847,00 684 067,75 257 779,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 02C69EE7-0FE8-463C-B431-ABE58DDCBAB4. Podpisany Strona 4



 
 

przed zmianą 713 615,00 713 615,00 703 174,00 574 976,00 128 198,00 0,00 10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 288,47 -5 288,47 -5 288,47 -5 288,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 288,47 5 288,47 5 288,47 5 288,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 713 615,00 713 615,00 703 174,00 574 976,00 128 198,00 0,00 10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 707,11 159 707,11 158 347,11 142 886,00 15 461,11 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 179 707,11 179 707,11 178 347,11 162 886,00 15 461,11 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 333,00 503 333,00 7 365,00 6 250,00 1 115,00 0,00 495 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 518 333,00 518 333,00 7 365,00 6 250,00 1 115,00 0,00 510 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 429 394,46 6 429 394,46 733 377,70 427 774,79 305 602,91 0,00 5 696 016,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 433 514,46 6 433 514,46 733 497,70 427 894,79 305 602,91 0,00 5 700 016,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 370 137,00 3 370 137,00 345 059,27 334 401,25 10 658,02 0,00 3 025 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 374 257,00 3 374 257,00 345 179,27 334 521,25 10 658,02 0,00 3 029 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 830 937,00 830 937,00 26 000,00 0,00 26 000,00 804 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 303,80 1 303,80 1 303,80 0,00 1 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 832 240,80 832 240,80 27 303,80 0,00 27 303,80 804 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 303,80 1 303,80 1 303,80 0,00 1 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 47 303,80 47 303,80 27 303,80 0,00 27 303,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 378 499,78 32 593 059,17 23 635 216,41 13 895 205,16 9 740 011,25 1 853 937,00 6 889 905,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 785 440,61 8 785 440,61 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 432,57 -59 432,57 -59 432,57 -55 093,82 -4 338,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 744,49 846 744,49 345 313,14 288 622,22 56 690,92 1 463,35 499 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 165 811,70 33 380 371,09 23 921 096,98 14 128 733,56 9 792 363,42 1 855 400,35 7 389 873,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 785 440,61 8 785 440,61 165 780,61 0,00 0,00 

 

Id: 02C69EE7-0FE8-463C-B431-ABE58DDCBAB4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/343/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych na 2022 r. 

    Z tego  

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

       

801 80101 

Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez podmioty nie 
zaliczone do sektora finansów 
publicznych 452 463,35 451 000,00  1 463,35 

801 80103 

Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez podmioty nie 
zaliczone do sektora finansów 
publicznych 350 000,00 350 000,00   

921 92195 

Zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego  realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do 
sektora finansów publicznych 20 000,00   20 000,00 

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i  sportu 50 000,00   50 000,00 

       

  OGÓŁEM DOTACJE  872 463,35 801 000,00 0,00 71 463,35 
 

Id: 02C69EE7-0FE8-463C-B431-ABE58DDCBAB4. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

